[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
6 июля 2023 года

№ 8 протокол № 48
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Усть-Лабинский район

от 23 сентября 2020 года № 4 протокол № 1 «Об утверждении

председателей постоянных комиссий Совета

муниципального образования Усть-Лабинский район»
Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования Усть-Лабинский район Сафронова И.В. о снятии с него полномочий председателя комиссии по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству по собственному желанию, рассмотрев предложенную депутатами кандидатуру председателя комиссии по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 23 сентября 2020 года № 4 протокол № 1 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета муниципального образования Усть-Лабинский район», изложив пункт 2 части 1 данного решения в следующей редакции:

«1. Утвердить:

2) Абрамихина Сергея Михайловича председателем комиссии по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284